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Podstawowe informacje

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 147.21 m?
Powierzchnia uzytkowa 134.21 m?
Powierzchnia zabudowy 99.98 m?
Kubatura 668 m?*
Wymiary budynku 11.40x 8.70 m
Kat nachylenia 40°
Wysokos$¢ budynku 8.30 m
Wymiary dziatki 19.40 x 17.80 m

Opis projektu

Projekt Berlin VI nawiazuje do stylistyki stosowanej w architekturze Belgii,
Danii, Holandii, czy Anglii, gdzie charakterystyczne sa kamienne lub ceglane
$ciany, zwlaszcza szczytowe. Stad taki wlasnie wyglad domu, w ktérym
zachowany zostal uktad funkcjonalny podstawowej (cieszacej sie duzym
uznaniem)wersji Berlin. Dom w dalszym ciagu zawiera w sobie wszystkie
elementy domu energooszczednego, wiec jest ciekawym polaczeniem
nowoczesnego wnetrza i klimatycznego wygladu z zewnatrz.

DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszéw
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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Parter 76.07 m?

Wiatrolap
tazienka
Komunikacja
Pom.gosp., c.o.
Kuchnia, jadalnia
Pokéj dzienny
Pokadj

Podest

Taras

Poddasze 71.14 m?

Komunikacja
Pokoj
Garderoba
Pokoj

Pokoj
tazienka

Schody
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Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego

Berlin VI (DCP160e)
(odbicie )

4.77 m?
2.48 m?
4.39 m?
5.14 m?
20.48 m?
27.19 m?
11.62 m?
3.84 m?
30.16 m?

6.45 m?
15.86 m?
4.24 m?
10.09 m?
10.07 m?
7.82 m?
3.61 m?



